Standesamt Neuburg a.d.Donau

30.12.2020

Vornamenstatistik vom 1.1.2019 bis 31.12.2019

Anzahl Kinder

davon mit
davon mit
davon mit
davon mit

einem Vornamen
zwel Vornamen
drei Vornamen

mehr als drei Vornamen

Rangliste der 1. Vornamen
Rang Madchen

1 Lena

2 Anna

3 Lea

4 Emma

5 Laura

6 Luisa

7 Marie

8 Sarah

9 Sophie

10 Johanna
11 Theresa
12 Emilia

13 Leni

14 Magdalena
15 Mia

16 Mila

17 Antonia
18 Clara

19 Elena
20 Ella
21 Hannah
22 Leonie
23 Marlene
24 Sofia
25 Sophia
26 Charlotte
27 Eva
28 Hanna
29 Isabella
30 Katharina
31 Klara
32 Luise
33 Maria
34 Amelie
35 Elisabeth
36 Helena
37 Ida
38 Larissa
39 Lia
40 Lina
41 Lisa

Anzahl

17
12
12
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960

559
375
24

Knaben

Jakob
Jonas
Ben
Felix
Lukas
Fabian
Leo
Elias
Max
Moritz
Anton
Julian
Benedikt
Lorenz
Noah
Tobias
David
Emil
Florian
Johannes
Korbinian
Leonhard
Ludwig
Maximilian
Paul
Finn
Leon
Luis
Raphael
Samuel
Theo
Alexander
Hannes
Michael
Tim
Xaver
Benjamin
Frederik
Gabriel
Jonathan
Leopold

Anzahl

15
13
12
12
11
10
10
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42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

Melissa
Mina
Nele

Pia
Rebecca
Rosa
Selina
Valentina
Viktoria
Alexandra
Alina
Annalena
Annelie
Anni
Annika
Dilara
Fiona
Frieda
Josefin
Julia
Lara
Liya
Mara
Marleen
Mathilda
Miriam
Mona
Nina
Rosalie
Stefania
Tamara
Teresa
Tilda
Alba
Alessa
Alessia
Alexia
Aleyna
Alisha
Alva
Amaya
Amelia
Amilia
Amina
Amira
Ana
Anastasia
Anisa
Anna-Lena

Anna-Sophie

Annouk
Asinat
Asvya
Atalja
Aurelia
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Linus
Luca
Niclas
Niklas
Philipp
Quirin
Sebastian
Valentin
Vincent
Aaron
Adam
Adrian
Daniel
Dominik
Erik
Ferdinand
Fritz
Georg
Jacob
Josef
Julius
Liam
Louis
Lucas
Markus
Matteo
Matthias
Nils
Rafael
Simon
Theodor
Thomas

Abdulsalaam

Adel
Ajan
Alaa
Alejandro
Alexandru
Amar
Andac
Andreas
Antoni
Arafat
Arda
Arion
Aris
Armin
Arne
Bastian
Bennet
Benno
Best
Bjorn
Blenar
Blert
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97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151

Aurora
Aurore
Ayla
Ayleen
Becky
Blessing
Carlotta
Carolina
Cataleya
Celina
Charlotta
Constanze
Damaris
Dayana
Diamond
Dilanur
Dima
Ebrar
Eleonora
Elif
Elin
Elisa
Elise
Eliza
Elyana
Emily
Emilya
Estera
Esther
Faria
Felia
Felice
Felize
Flora
Francess
Franziska
Freya
Gabrijela
Giulia
Grace
Hafsa
Hala
Halina
Hayat
Hedy
Hellena
Henriette
Heran
Hermine
Ina

Irma
Isabel
Isabell
Isalie
Janina
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Bruno
Casian
Clayton
Connor
Constantin
Damian
Dario
Darius
Davin
Deian
Denis
Dennis
Denny
Densus
Dominic
Dorian
Efe
Emanuel
Emilian
Emilio
Emrah
Ensar
Ephrahim
Eren
Franciszek
Franz
Fynn
Georgi
Giuliano
Glenn
Henry
Ibrahim
Ivo

Ivor
Iyob
Jaden
Jakub
Jan
Jannik
Jannis
Janosch
Jasin
Johann
Kaan
Kemal
Kidane
Konstantin
Lamin
Lasse
Leandro
Lenny
Leonardo
Levi
Lias
Lion
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152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206

Jasmin
Jessica
Josefine
Juli
Juliana
Kailey
Karina
Karlotta
Karolina
Kiana
Kira
Klementina
Leah
Leandra
Leonie-Aurelia
Letizia
Liara
Lilli
Linda
Linnea
Lorelai
Lorena
Luana
Lucia
Luna

Lé

Malia
Malua
Maresa
Marina
Marlen
Martha
Matilda
Maximiliane
Mavya
Melina
Melisa
Melody
Mileena
Miley-Sophie
Mira
Monika
Naima
Nainika
Neele
Nela
Nella
Nicole
Nil

Nora
Olivia
Palina
Paula
Pauline
Pelin
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Lorenzo
Lui
Luka
Maikel
Majed
Mansour
Manuel
Marko
Martin
Marvin
Matheus
Mathias
Mats
Maxim
Mehmet
Michel
Mikolaj
Milan
Milo
Mohammadreza
Nader
Nick
Nico
Nikita
Nirwik
Noa
Noel
Octavian
Oghosa
Olivier
Omid
Oskar
Pavlos
Pawetl
Pepe
Philip
Rares
Rayan
Rejan
Roman
Romeo
Rufus
Sascha
Stefan
Steven
Tamés
Till
Timm
Timo
Toni
Turan
Viktor
Vladimir
Wisdom
Yasir
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207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244

Petra
Pia-Amelie
Purity
Rahel
Rain
Ravza
Raya
Reina
Romy
Ruby
Ruxandra
Sabine
Sara
Sare
Sierra
Sihaam
Sofie
Sonia
Sumeja
Tabea
Talia
Tamay
Thea
Valerie
Vanessa
Victoria
Victory
Viola
Violetta
Vivien
Vronie
Ylva
Zehra
Zeynep
Zuzanna
zZumra
Sura
Sejla

Rangliste der 2. Vornamen

Rang

o U w N
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Madchen Anzahl
Sophie 17
Maria 15
Marie 10
Elisabeth 7
Johanna 5
Emma 4
Magdalena 4

Yazan-Kasim
Adam

Knaben

Josef
Christian
Johann
Alexander
Anton
Georg
Maximilian

Anzahl
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

Rose

Anna
Katharina
Sofie
Viktoria
Alexandra
Charlotte
Christina
Christine
Elisa
Emilia
Hannah
Lina

Lisa
Madeleine
Marlene
Philomena
Theresa
Theresia
Aleah
Anamaria
Andrea
Antonia
Aurora
Bahar
Barbara
Danica
Denisa
Diana
Dorothée
Ebosaremen
Eleanor
Elena
Emilie
Emmi
Eseosa
Eunice
Eva

Finja
Franziska
Freya
Frieda
Gerda
Gertraud
Graziana
Hameed
Helga
Theasirim
Ilvy
Ioana
Jennifer
Juna

Kaja
Karlotta
Karolina
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Michael
Andreas
Elias
Samuel
Franz
Herbert
Peter
Philipp
Thomas
Wilhelm
Xaver
Benedikt
Benjamin
Christoph
Daniel
Eduard
Jakob
Johannes
Karl
Kilian
Lennox
Leon
Lorenz
Luca
Ludwig
Manfred
Patrick
Stefan
Tobias
Vincent
Aaron
Alexe]
Ali
Andrei
Andrej
Angellevi
Arne

Ben
Claudiu
Collin
Domenico
Einar
Emil
Emilian
Emilio
Emin
Fabrizio
Finn
Francus
Fridolin
Gabriel
Gheorghe
Godwin
Hadi
Harald
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63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

Kathrin
Kiara
Klara
Korall
Leah
Lena
Lene

Lia
Lieselotte
Lotte
Lucia
Marianna
Mariella
Marion
Marly
Mathilda
Mathilde
Medea
Melissa
Mercy
Michelle
Mila
Monika
Nicola
Ottilie
Paulina
Petra
Ramadan
Rebecca
Regina
Ronja
Rosa
Sarah
Senna
Sevim
Silke
Sofia
Solea
Stephanie
Su
Teodora
Teresa
Thea
Therese
Valentina
Vera
Verica
Vy
Zhyulienova
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Heinrich
Helmut
Henri
Hermann
Hubert
Ibrahim
Janosch
Jason
Joseph
Julian
Julién
Jung
Klaus
Kristiyanov
Kurt
Lenny
Ledn
Lion
Lucian
Lukas
Luke
Magnus
Marco
Martin
Matthias
Maurice
Max
Maxime
Messias
Mpumelelo
Nicolae
Nicolai
Niklas
Nino
Oliver
Osaivbie
Oskar
Othman
Pascal
Paul
Pawetl
Pierre
Rainer
Reinhard
Reinhold
René
Robert
Rudolf
Sascha
Sebastian
Shebeshe
Siani
Teodor
Theodor
Uwe
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118 Valentin 1

119 Viktor 1

120 Walter 1

121 Wendelin 1

122 Werner 1

123 Willibald 1

124 Wolfgang 1
Rangliste der 3. Vornamen

Rang Madchen Anzahl Knaben Anzahl

1 Alwine 1 Walter 2

2 Barbara 1 Benjamin 1

3 Klara 1 Erich 1

4 Luise 1 Fabien 1

5 Magdalena 1 Gerhard 1

6 Maria 1 Johannes 1

7 Marianna 1 Joseph 1

8 Rosa 1 Jirgen 1

9 Sofie 1 Kayode 1

10 Stefanie 1 Leo 1

11 Walburga 1 Lorenz 1

12 Matthias 1

13 Sleman 1

14 Walid 1
Rangliste der 4. Vornamen

Rang Madchen Anzahl Knaben Anzahl

1 Clemens 1

2 Maria 1
Rangliste der 5. Vornamen

Rang Madchen Anzahl Knaben Anzahl

1 Maria 1
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